СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 12 мая 2015 года                               №75

О внесении изменения

в Устав сельского поселения

Кемское

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Кемское, в связи с изменением действующего законодательства и в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), статьей 53 Устава сельского поселения Кемское Совет сельского поселения Кемское

РЕШИЛ:

          1. Внести в Устав сельского поселения Кемское, принятый решением Совета сельского поселения Кемское от 3 августа 2005 года № 2 «О принятии Устава сельского поселения Кемское», (в редакции решений от 17 июня 2008 года № 161, от 30 октября 2009 года № 2, от 22 апреля 2011 года № 91, от 8 июня 2012 года № 141, от 26 октября 2012 года № 162 и от 6 сентября 2013 года № 201) изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить Главе сельского поселения Кемское направить Устав сельского поселения Кемское в новой редакции на регистрацию в установленном федеральным законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования после регистрации внесенных изменений в Устав сельского поселения Кемское.
Глава поселения                                                                                                   Г.А. Ширяева